

Drivagård Holding A/S

Gørtlervej 6, 5471 Søndersø

CVR-nr. 20 89 26 84

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12. marts 2021

Steen B. Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Drivagård Holding A/S Gørtlervej 6 5471 Søndersø CVR-nr.: 20 89 26 84 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 1. april 1998 Hjemsted: Nordfyns
Bestyrelse	Steen Bruun Rasmussen, formand Carsten Ladefoged Per Ladefoged
Direktion	Carsten Ladefoged
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at eje aktier i datterselskaber samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktierne i Drivadan A/S samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 6.698.042, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 16.618.162.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste		814.877	1.077
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-330.739	-281
Resultat før finansielle poster		484.138	796
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.336.058	6.349
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	11.000
Finansielle indtægter	2	11.232	26
Finansielle omkostninger	3	-29.873	-6
Resultat før skat		6.801.555	18.165
Skat af årets resultat	4	-103.513	-205
Årets resultat		6.698.042	17.960
Foreslået udbytte		6.698.042	17.950
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		93.000	-93
Overført resultat		-93.000	103
		6.698.042	17.960

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		6.423.718	6.635
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		409.998	530
Materielle anlægsaktiver	5	6.833.716	7.165
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	6.936.058	6.949
Finansielle anlægsaktiver		6.936.058	6.949
Anlægsaktiver i alt		13.769.774	14.114
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.427.944	0
Andre tilgodehavender		618.366	500
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.642.014	2.007
Tilgodehavender		3.688.324	2.507
Likvide beholdninger		313.792	12.784
Omsætningsaktiver i alt		4.002.116	15.291
Aktiver i alt		17.771.890	29.405

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		750.000	750
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		93.000	0
Overført resultat		9.077.120	9.170
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.698.042	17.950
Egenkapital		16.618.162	27.870
Hensættelse til udskudt skat		866.938	854
Hensatte forpligtelser i alt		866.938	854
Selskabsskat		169.072	563
Anden gæld		117.718	118
Kortfristede gældsforpligtelser		286.790	681
Gældsforpligtelser i alt		286.790	681
Passiver i alt		17.771.890	29.405
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	750.000	0	9.170.120	17.950.000	27.870.120
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-17.950.000	-17.950.000
Årets resultat	0	93.000	-93.000	6.698.042	6.698.042
Egenkapital 31. december	750.000	93.000	9.077.120	6.698.042	16.618.162

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.232	26
	11.232	26
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.873	6
	29.873	6
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	91.058	94
Årets udskudte skat	12.455	111
	103.513	205

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	10.294.601	600.013
Kostpris 31. december	10.294.601	600.013
Af- og nedskrivninger 1. januar	3.660.146	70.013
Årets afskrivninger	210.737	120.002
Af- og nedskrivninger 31. december	3.870.883	190.015
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.423.718	409.998

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	507.000	507
Kostpris 31. december	507.000	507
Værdireguleringer 1. januar	6.442.365	4.521
Årets resultat	6.336.058	6.349
Udbytte modtaget	-6.349.365	-4.428
Værdireguleringer 31. december	6.429.058	6.442
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.936.058	6.949

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Drivadan A/S	Søndersø	100%	6.936.058	6.336.058

Noter

7 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 169 pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst 3 pantebreve for i alt t.kr. 6.478 i grunde og bygninger. Der er ingen prioritetsgæld og pantebrevene ligger i egen beholdning.

Der er afgivet selvskyldnerkaution maksimeret til t.kr. 1.000 overfor tilknyttet virksomheds kreditinstitut.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

C & L Holding ApS, Søndersø, Ejerandel 50 %
 S.B.R. Holding ApS, Søndersø, Ejerandel 50 %
